Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 025/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

CIMAR SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

CNPJ: 19.161.231/0001-05

Endereço: Rua Botucatu, n° 157, Nova Floresta, Belo Horizonte/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO ESCOLAR VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DESTE MUNICÍPIO

RECURSO ORÇAMENTÁRI

02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00

VALOR

R$ 472.087,50 (quatrocentos e setenta e dois mil, oitenta e sete reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA

25/06/2021 A 25/06/2022

PUBLICADO EM

25/06/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA -EPP

CNPJ: 08.221.047/0001-97

Endereço: Alameda Rio do Sono, n° 420,Tietê, Divinópolis/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO ESCOLAR VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DESTE MUNICÍPIO

RECURSO ORÇAMENTÁRI

02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00

VALOR

R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

VIGÊNCIA

25/06/2021 A 25/06/2022

PUBLICADO EM

25/06/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br